



Nyhedsbrev



18-01-23 Generalforsamling Lis Skøt gennemgik regnskabet og det blev godkendt
Valg af formand det blev Carl Reincke.

Valg til bestyrelse Hans Jensen blev genvalgt. Birte Pedersen og Hannah Scheel Andersen
genvalgt

som bestyrelsessuppleanter. Bjarne Christensen og Anne D. Jensen genvalgt som revisorer.

Finn Nielsen og Stig Finstad blev genvalgt som revisorsuppleanter.

21-01-23 Blev der på bestyrelsesmøde oprettet udvalg: Konkurrenceudvalg, Vedligeholdelsesudvalg,
Køkkenudvalg, Aktivitetsudvalg. Personer til disse udvalg kan man se på vores hjemmeside.

17-02-23 Blev Dch Mariager ramt af orkanen Otto som tog sig den frihed at beskadige vores tag
på den ny terrasse, tagplader blev revet af. Vedligeholdelsesudvalget tog sig af dette.

22-02-23 Var der kredsgeneralforsamling, men der blev ikke valgt en ny kasserer, så en ekstra
generalforsamling måtte til og det lykkedes at finde en ny kasserer.

5-03-23 Var der fælles træning i Kongerslev, vi var repræsenteret af nogle få kursister.

12-03-23 På bestyrelsesmøde blev det vedtaget at hvalpe træner kun en gang om ugen Søndag kl
11³⁰

13-03-23 Var der konkurrence i Arden hvor vi var repræsenteret af hunde fra c og b-klassen.

18-03-23 Var der landsmøde hvor det blev vedtaget at betalte instruktører var ok. Dch Mariager
mente at vi skulle stemme nej til betalte instruktør.

26-03-23 Var en special dag for Dch Mariager for der skulle vi afholde konkurrence uden de
personer som var vant til at tilrettelægge en konkurrence. Men vi afholdte en meget fin
konkurrence

hvor vi fik ros af personer fra andre klubber og af dommer, det var bare dejligt med ros.

15-04-23 Der blev afholdt konkurrence i Hadsund hvor vi var repræsenteret, men ingen pokaler.

18-04-23 Info aften for hvalpe der blev 6 tilmeldt.

27 og 28 Maj blev der afholdt arbejdsweekend, der blev bygget en ny trappe, nyt gelænder, malet
vinduer, der ryddet op i redskabskuret som resulterede i en stor trailer med affald.

Der blev repareret springbræt, nye lister på taget på terrassen, knag til vådt tøj blev opsat
udvendigt.

4-6-23 Dch Mariager afholder fællestræning med DCH Arden-Kongerslev-Hadsund-Hobro. Der
kom 21 hunde og dette arrangement gik virkeligt godt. Vi fik meget ros for dette.

17-6-23 Vi afholdte en dejlig sommerfest med 29 deltager hvor der var 5 børn med, det var meget
hyggeligt med nogle glade unger. Maden var fra Føtex og var rigtig god og der var nok af denne,
så det var en dejlig succes.(Vi håber at flere vil deltage næste år).

25-6-23 Afholdte vi lokalkonkurrence med Arden-Kongerslev-Hadsund-Hobro hvor der var 30
hunde var tilmeldt. Det var en varm dag for solen skinnede hele dagen, men Dch Mariager
opnåede en første plads i A med Hannah Andersen 226,25. I B klassen fik Claus Kjærgaard en
anden plads med 173,70 og Bodil Reincke med en tredje plads i B med 171,80. I Ny C klassen fik
vi en flot første plads med Bjarne Svensson med 88,30 og Torben Mørk med en flot tredje plads
med 72,10 point. Så det var en god og varm dag for Dch Mariager.

27 og 28 juni-8 og 9 august afholder Mariagerfjord kommune Aktiv Ferie, som er et tilbud til
skolebørn 2-6-klasse. Nu kan du tage din hund med på Aktiv Ferie, og lære en masse sjove
aktiviteter, som I kan lave sammen med DCH Mariager som står klar med erfarne instruktører,
som hjælper børn og hunde igennem træningen på forsvarlig vis.

Dch Mariager er de eneste i kommunen som tilbyder denne ydelse.

Følg os på vores hjemmeside dch-mariager.dk eller på facebook [Dchmariager](https://www.facebook.com/Dchmariager)